
MARCO INICIAL DE INGRESOS Y SUS MODIFICACIONES - 2020

CODIGO

PARTIDA

ENE FEB MAR ABR MAY JUL AGO SET OCT NOV DIC PIMJUN

M  E  N   S  U  A  L  I  Z  A  D  O

PIA

(EN NUEVOS SOLES)
DEL MES DE ENERO A JUNIO

DESCRIPCION

RUBRO: AGRUPADO POR RUBRO
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INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 20.01.00

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 649,272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,141,9386,492,666

1 649,272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,141,9386,492,666Ingresos Presupuestarios

1.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,989,6665,989,666Venta De Bienes Y Servicios Y Derechos

1.9 649,272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,152,272503,000Saldos De Balance

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE 0 0 0 0 0 14,864,706 0 0 0 0 0 0 14,864,7060

1 0 0 0 0 0 14,864,706 0 0 0 0 0 0 14,864,7060Ingresos Presupuestarios

1.8 0 0 0 0 0 14,864,706 0 0 0 0 0 0 14,864,7060Endeudamiento

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 116,043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116,0430

1 116,043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116,0430Ingresos Presupuestarios

1.9 116,043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116,0430Saldos De Balance

RESUMEN ...

22,122,6870 0 0 0 14,864,706 0 0 0 0TOTAL RUBRO 765,315 0 06,492,666

TOTAL EJECUTORA 765,315 0 0 0 0 14,864,706 0 0 0 0 0 0 22,122,6876,492,666



MARCO INICIAL DE GASTOS Y SUS MODIFICACIONES  -  2020
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INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 20.01.00

1  RECURSOS ORDINARIOS

18,744,1772.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 018,744,177Personal Y Obligaciones5

58,294,0012.3 -54,049 -417,149 -5,827 -701 -4,781 -25,000 0 0 0 0 0 058,801,508Bienes Y Servicios5

54,0492.4 54,049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00Donaciones Y Transferencias5

432,5352.5 0 404,801 52 701 1,981 25,000 0 0 0 0 0 00Otros Gastos5

520,9232.6 0 12,348 5,775 0 2,800 0 0 0 0 0 0 0500,000Adquisicion De Activos No6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78,045,68578,045,6851FUENTE :

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5,633,1242.3 649,272 -610,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 05,593,852Bienes Y Servicios5

1,508,8142.5 0 610,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0898,814Otros Gastos5

649,272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,141,9386,492,6662FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

14,864,7062.6 0 0 0 0 0 14,864,706 0 0 0 0 0 00Adquisicion De Activos No6

0 0 0 0 0 14,864,706 0 0 0 0 0 0 14,864,70603FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

116,0432.3 116,043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00Bienes Y Servicios5

116,043 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116,04304FUENTE :



MARCO INICIAL DE GASTOS Y SUS MODIFICACIONES  -  2020

ENE FEB MAR ABR MAY JUL AGO SET OCT NOV DIC PIMJUN
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INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 20.01.00

TOTAL EJECUTORA 765,315 0 0 0 0 14,864,706 0 0 0 0 0 0 100,168,37284,538,351

78,045,685

RESUMEN FUENTE ...

0 0 0 0 0 0 0 0 0TOTAL FUENTE 1 0 0 078,045,685

7,141,938

14,864,706

116,043

0 0 0 0 0 0 0 0 0TOTAL FUENTE 2

0 0 0 0 14,864,706 0 0 0 0TOTAL FUENTE 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0TOTAL FUENTE 4

649,272

0

116,043

0

0

0

0

0

0

6,492,666

0

0



RESUMEN DE RECAUDACION DE INGRESOS - 2020
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INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 20.01.00

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

0.001.3. 2 10. 1 11 1.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.680 -1.68

48.501.3. 3  2. 2  3 851,666.86 180,232.17 456,989.98 413,991.10 268,141.80 734,051.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,905,073.795,989,666 3,084,592.21

0.001.5. 1  1. 1  1 2,040.48 872.74 961.67 701.73 103.58 37.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,717.650 -4,717.65

0.001.5. 1  1. 3 99 2,779.74 -26,358.71 -282.08 -23,862.17 575.54 -45,425.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -92,573.560 92,573.56

0.001.5. 2  2. 1  1 14,500.80 0.00 0.00 0.00 708.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,209.700 -15,209.70

0.001.5. 2  2. 1  3 0.00 32,738.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,738.500 -32,738.50

0.001.5. 5  1. 4 99 103.14 13.76 0.00 0.00 0.45 0.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117.710 -117.71

56.351.9. 1  1. 1  1 649,272.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 649,272.081,152,272 502,999.92

49.212 1,520,364.78 187,498.46 457,669.57 390,830.66 269,530.27 688,663.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,514,557.557,141,938 3,627,380.45PARCIAL FF

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

0.001.8. 1  2. 1  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,864,706 14,864,706.00

0.003 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,864,706 14,864,706.00PARCIAL FF

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

100.001.9. 1  1. 1  1 116,043.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 116,043.33116,043 -0.33

100.004 116,043.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 116,043.33116,043 -0.33PARCIAL FF



RESUMEN DE RECAUDACION DE INGRESOS - 2020

CLASIFICADOR ENE FEB MAR ABR MAY JUL AGO SET OCT NOV DIC
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INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 20.01.00

TOTAL 1,636,408.11 187,498.46 457,669.57 390,830.66 269,530.27 688,663.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,630,600.8822,122,687 18,492,086.12 16.41

RESUMEN ...

3,514,557.55187,498.46 457,669.57 390,830.66 269,530.27 688,663.81 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2 1,520,364.78 0.00 0.007,141,938 3,627,380.45 49.21

0.00

116,043.33

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4

0.00

116,043.33

0.00

0.00

0.00

0.00

14,864,706

116,043

14,864,706.00

-0.33

0.00

100.00
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DEVENGADOS Vs MARCO PRESUPUESTAL - 2020

03

116

CULTURA

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 20.01.00

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.1 1,281,046.22 1,263,085.91 1,033,574.50 1,217,365.00 1,747,028.58 1,153,767.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0018,744,177PERSONAL Y OBLIGACIONES 11,048,309.087,695,867.92

2.3 3,797,955.77 4,995,891.26 4,603,698.58 5,484,935.62 4,225,589.92 4,716,759.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0058,294,001BIENES Y SERVICIOS 30,469,170.4927,824,830.51

2.4 54,048.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0054,049DONACIONES Y 0.5054,048.50

2.5 0.00 340.01 404,511.99 700.21 1,980.11 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00432,535OTROS GASTOS 2.68432,532.32

2.6 0.00 0.00 1,089.00 0.00 9,889.00 4,677.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00520,923ADQUISICION DE ACTIVOS NO 505,268.0015,655.00

5,133,050.49 6,259,317.18 6,042,874.07 6,703,000.83 5,984,487.61 5,900,204.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0078,045,6851PARCIAL FTE 36,022,934.25 42,022,750.75

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 76,580.60 72,703.77 368,262.84 716.34 83,328.43 272,593.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,633,124BIENES Y SERVICIOS 4,758,938.96874,185.04

2.5 209,520.44 77,485.12 742,000.30 37,001.34 50,336.11 157,422.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,508,814OTROS GASTOS 235,048.681,273,765.32

286,101.04 150,188.89 1,110,263.14 37,717.68 133,664.54 430,015.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,141,9382PARCIAL FTE 2,147,950.36 4,993,987.64

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,864,706ADQUISICION DE ACTIVOS NO 14,864,706.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,864,7063PARCIAL FTE 0.00 14,864,706.00

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00116,043BIENES Y SERVICIOS 116,043.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00116,0434PARCIAL FTE 0.00 116,043.00

TOTAL EJECUTORA 5,419,151.53 6,409,506.07 7,153,137.21 6,740,718.51 6,118,152.15 6,330,219.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,168,372 38,170,884.61 61,997,487.39
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INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 20.01.00

TOTAL 5,419,151.53 6,409,506.07 7,153,137.21 6,740,718.51 6,118,152.15 6,330,219.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,170,884.61100,168,372

RESUMEN ...

36,022,934.256,259,317.18 6,042,874.07 6,703,000.83 5,984,487.61 5,900,204.07 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 5,133,050.49 0.00 0.0078,045,685

2,147,950.36

0.00

0.00

150,188.89 1,110,263.14 37,717.68 133,664.54 430,015.07 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4

286,101.04

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,141,938

14,864,706

116,043

61,997,487.39

42,022,750.75

4,993,987.64

14,864,706.00

116,043.00
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INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :
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EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 20.01.00

9001   ACCIONES CENTRALES

3999999   SIN PRODUCTO

5000001   PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

16   COMUNICACIONES

004   PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

0005   PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 272,081.23 69.73962,242 -63,451 626,709.77898,791

2.1 336,958 -59,426 155,124.22277,532 122,407.78 55.89PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 625,284 -4,025 471,585.55621,259 149,673.45 75.91BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 626,709.77962,242 -63,451 898,791 272,081.23 69.73

5000002   CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0007   DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 117,111.06 93.081,780,490 -87,154 1,576,224.941,693,336

2.1 1,214,087 13,679 1,199,828.441,227,766 27,937.56 97.72PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 566,403 -100,833 376,396.50465,570 89,173.50 80.85BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 5,775.00 0.000 5,775 0.005,775

2.6 0 5,775 0.005,775 5,775.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 1,576,224.941,780,490 -81,379 1,699,111 122,886.06 92.77

5000003   GESTION ADMINISTRATIVA

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0008   ASESORAMIENTO Y APOYO

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 2,307,208.27 90.4422,910,758 1,214,512 21,818,061.7324,125,270

2.1 5,040,172 129,886 5,288,748.505,170,058 -118,690.50 102.30PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 17,870,586 599,841 16,044,528.9818,470,427 2,425,898.02 86.87BIENES Y SERVICIOS

2.4 0 54,049 54,048.5054,049 0.50 100.00DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.5 0 430,736 430,735.75430,736 0.25 100.00OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 901.29 97.910 43,110 42,208.7143,110

2.6 0 43,110 42,208.7143,110 901.29 97.91ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 21,860,270.4422,910,758 1,257,622 24,168,380 2,308,109.56 90.45

5000004   ASESORAMIENTO TECNICO Y JURIDICO

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0008   ASESORAMIENTO Y APOYO

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 11,280.42 98.72801,888 78,996 869,603.58880,884

2.1 335,422 -6,123 328,578.36329,299 720.64 99.78PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 466,466 85,119 541,025.22551,585 10,559.78 98.09BIENES Y SERVICIOS
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EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 20.01.00

SUB TOTAL  GRP F. 869,603.58801,888 78,996 880,884 11,280.42 98.72

5000006   ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORIA

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0012   CONTROL INTERNO

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 261,230.68 62.12705,804 -16,266 428,307.32689,538

2.1 68,916 0 65,043.7068,916 3,872.30 94.38PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 636,888 -16,266 363,263.62620,622 257,358.38 58.53BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 1.12 99.990 11,259 11,257.8811,259

2.6 0 11,259 11,257.8811,259 1.12 99.99ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 439,565.20705,804 -5,007 700,797 261,231.80 62.72

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

3999999   SIN PRODUCTO

5001782   MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 1,688,007.49 91.2018,146,248 1,029,922 17,488,162.5119,176,170

2.1 6,259,069 -75,370 6,182,082.426,183,699 1,616.58 99.97PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 11,887,179 1,105,292 11,306,080.0912,992,471 1,686,390.91 87.02BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 329,386.94 14.80500,000 -113,386 57,227.06386,614

2.6 500,000 -113,386 57,227.06386,614 329,386.94 14.80ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 17,545,389.5718,646,248 916,536 19,562,784 2,017,394.43 89.69

5005816   REGISTRO, EDICION Y EMISION DE NOTICIAS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 1,017,441.56 90.3010,709,983 -217,659 9,474,882.4410,492,324

2.1 1,134,628 139,301 1,271,871.361,273,929 2,057.64 99.84PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 9,575,355 -356,960 8,203,011.089,218,395 1,015,383.92 88.99BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.84 100.000 46,497 46,496.1646,497

2.6 0 46,497 46,496.1646,497 0.84 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 9,521,378.6010,709,983 -171,162 10,538,821 1,017,442.40 90.35

5005817   PRODUCCION Y DIFUSION DE PROGRAMAS DE RADIO

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 446,905.77 87.533,680,949 -97,527 3,136,516.233,583,422

2.1 1,750,174 -90,585 1,655,590.651,659,589 3,998.35 99.76PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 1,930,775 -6,942 1,480,925.581,923,833 442,907.42 76.98BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 2,800 2,800.002,800
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2.6 0 2,800 2,800.002,800 0.00 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 3,139,316.233,680,949 -94,727 3,586,222 446,905.77 87.54

5005818   PRODUCCION Y DIFUSION DE PROGRAMAS DE TELEVISION

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 3,273,733.08 79.5217,847,323 -1,862,296 12,711,293.9215,985,027

2.1 2,604,751 -51,362 2,519,331.652,553,389 34,057.35 98.67PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 15,242,572 -1,812,733 10,190,163.2713,429,839 3,239,675.73 75.88BIENES Y SERVICIOS

2.5 0 1,799 1,799.001,799 0.00 100.00OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 17,779.00 28.510 24,868 7,089.0024,868

2.6 0 24,868 7,089.0024,868 17,779.00 28.51ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 12,718,382.9217,847,323 -1,837,428 16,009,895 3,291,512.08 79.44

78,045,685 0 68,296,841.2578,045,685 9,748,843.75 87.51TOTAL EJECUTORA

TOTAL 78,045,685.00 0.00 78,045,685.00 68,296,841.25 9,748,843.75 87.51

RESUMEN ...

0.00 78,045,685.00 68,296,841.25 9,748,843.75 87.51TOTAL FUENTE 1 78,045,685.00
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9001   ACCIONES CENTRALES

3999999   SIN PRODUCTO

5000001   PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

16   COMUNICACIONES

004   PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

0005   PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 14,100.00 0.004,800 9,300 0.0014,100

2.3 4,800 9,300 0.0014,100 14,100.00 0.00BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 0.004,800 9,300 14,100 14,100.00 0.00

5000002   CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0007   DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 51,000.00 0.0024,000 27,000 0.0051,000

2.3 24,000 27,000 0.0051,000 51,000.00 0.00BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 0.0024,000 27,000 51,000 51,000.00 0.00

5000003   GESTION ADMINISTRATIVA

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0008   ASESORAMIENTO Y APOYO

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 2,867,553.92 42.216,115,866 -1,154,086 2,094,226.084,961,780

2.3 5,217,052 -1,355,525 1,227,365.163,861,527 2,634,161.84 31.78BIENES Y SERVICIOS

2.5 898,814 201,439 866,860.921,100,253 233,392.08 78.79OTROS GASTOS

SUB TOTAL  GRP F. 2,094,226.086,115,866 -1,154,086 4,961,780 2,867,553.92 42.21

5000004   ASESORAMIENTO TECNICO Y JURIDICO

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0008   ASESORAMIENTO Y APOYO

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 7,200.00 0.007,200 0 0.007,200

2.3 7,200 0 0.007,200 7,200.00 0.00BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 0.007,200 0 7,200 7,200.00 0.00

5000006   ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORIA

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0012   CONTROL INTERNO

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 4,800.00 0.004,800 0 0.004,800

2.3 4,800 0 0.004,800 4,800.00 0.00BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 0.004,800 0 4,800 4,800.00 0.00
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9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

3999999   SIN PRODUCTO

5001782   MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 508,550.80 46.03120,000 822,255 433,704.20942,255

2.3 120,000 565,857 177,306.80685,857 508,550.20 25.85BIENES Y SERVICIOS

2.5 0 256,398 256,397.40256,398 0.60 100.00OTROS GASTOS

SUB TOTAL  GRP F. 433,704.20120,000 822,255 942,255 508,550.80 46.03

5005816   REGISTRO, EDICION Y EMISION DE NOTICIAS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 547,316.33 6.3072,000 512,101 36,784.67584,101

2.3 72,000 485,000 9,684.60557,000 547,315.40 1.74BIENES Y SERVICIOS

2.5 0 27,101 27,100.0727,101 0.93 100.00OTROS GASTOS

SUB TOTAL  GRP F. 36,784.6772,000 512,101 584,101 547,316.33 6.30

5005817   PRODUCCION Y DIFUSION DE PROGRAMAS DE RADIO

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 255,000.00 5.0824,000 244,640 13,640.00268,640

2.3 24,000 244,640 13,640.00268,640 255,000.00 5.08BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 13,640.0024,000 244,640 268,640 255,000.00 5.08

5005818   PRODUCCION Y DIFUSION DE PROGRAMAS DE TELEVISION

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 181,109.05 41.21120,000 188,062 126,952.95308,062

2.3 120,000 63,000 3,300.00183,000 179,700.00 1.80BIENES Y SERVICIOS

2.5 0 125,062 123,652.95125,062 1,409.05 98.87OTROS GASTOS

SUB TOTAL  GRP F. 126,952.95120,000 188,062 308,062 181,109.05 41.21

6,492,666 649,272 2,705,307.907,141,938 4,436,630.10 37.88TOTAL EJECUTORA
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TOTAL 6,492,666.00 649,272.00 7,141,938.00 2,705,307.90 4,436,630.10 37.88

RESUMEN ...

649,272.00 7,141,938.00 2,705,307.90 4,436,630.10 37.88TOTAL FUENTE 2 6,492,666.00
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9001   ACCIONES CENTRALES

3999999   SIN PRODUCTO

5000003   GESTION ADMINISTRATIVA

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0008   ASESORAMIENTO Y APOYO

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

5 GASTOS CORRIENTES 116,043.00 0.000 116,043 0.00116,043

2.3 0 116,043 0.00116,043 116,043.00 0.00BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 0.000 116,043 116,043 116,043.00 0.00

0 116,043 0.00116,043 116,043.00 0.00TOTAL EJECUTORA

TOTAL 0.00 116,043.00 116,043.00 0.00 116,043.00 0.00

RESUMEN ...

116,043.00 116,043.00 0.00 116,043.00 0.00TOTAL FUENTE 4 0.00
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9001   ACCIONES CENTRALES

3999999   SIN PRODUCTO

5000001   PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

16   COMUNICACIONES

004   PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

0005   PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL

5 GASTOS CORRIENTES 286,181.23 68.65967,042 -54,151 626,709.77912,891

2.1 336,958 -59,426 155,124.22277,532 122,407.78 55.89PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 630,084 5,275 471,585.55635,359 163,773.45 74.22BIENES Y SERVICIOS

967,042 -54,151 626,709.77912,891 286,181.23 68.65PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 626,709.77967,042 -54,151 912,891 286,181.23 68.65

5000002   CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0007   DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR

5 GASTOS CORRIENTES 168,111.06 90.361,804,490 -60,154 1,576,224.941,744,336

2.1 1,214,087 13,679 1,199,828.441,227,766 27,937.56 97.72PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 590,403 -73,833 376,396.50516,570 140,173.50 72.86BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 5,775.00 0.000 5,775 0.005,775

2.6 0 5,775 0.005,775 5,775.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

1,804,490 -54,379 1,576,224.941,750,111 173,886.06 90.06PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 1,576,224.941,804,490 -54,379 1,750,111 173,886.06 90.06

5000003   GESTION ADMINISTRATIVA

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0008   ASESORAMIENTO Y APOYO

5 GASTOS CORRIENTES 5,290,805.19 81.8829,026,624 176,469 23,912,287.8129,203,093

2.1 5,040,172 129,886 5,288,748.505,170,058 -118,690.50 102.30PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 23,087,638 -639,641 17,271,894.1422,447,997 5,176,102.86 76.94BIENES Y SERVICIOS

2.4 0 54,049 54,048.5054,049 0.50 100.00DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.5 898,814 632,175 1,297,596.671,530,989 233,392.33 84.76OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 901.29 97.910 43,110 42,208.7143,110

2.6 0 43,110 42,208.7143,110 901.29 97.91ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

29,026,624 219,579 23,954,496.5229,246,203 5,291,706.48 81.91PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 23,954,496.5229,026,624 219,579 29,246,203 5,291,706.48 81.91

5000004   ASESORAMIENTO TECNICO Y JURIDICO

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0008   ASESORAMIENTO Y APOYO

5 GASTOS CORRIENTES 18,480.42 97.92809,088 78,996 869,603.58888,084

2.1 335,422 -6,123 328,578.36329,299 720.64 99.78PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 473,666 85,119 541,025.22558,785 17,759.78 96.82BIENES Y SERVICIOS

809,088 78,996 869,603.58888,084 18,480.42 97.92PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 869,603.58809,088 78,996 888,084 18,480.42 97.92

5000006   ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORIA

16   COMUNICACIONES

006   GESTION



(EN NUEVOS SOLES)

PIA MODIF. PPTALES.

(b)

PIM

 (a)

SALDO

(a - b)

% AVANCE

(b / a)

DEL MES DE ENERO A JUNIO

20/07/2020

2 de 5
11:27:29

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

GENERICA

CATEGORIA

DIVF GRPFPROD/PROY ACT/AI/OBRPRG FU
TOTAL

CERTIFICADO

MARCO PRESUPUESTAL Vs CERTIFICACION - 2020

03

116

CULTURA

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 20.01.00

0012   CONTROL INTERNO

5 GASTOS CORRIENTES 266,030.68 61.69710,604 -16,266 428,307.32694,338

2.1 68,916 0 65,043.7068,916 3,872.30 94.38PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 641,688 -16,266 363,263.62625,422 262,158.38 58.08BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 1.12 99.990 11,259 11,257.8811,259

2.6 0 11,259 11,257.8811,259 1.12 99.99ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

710,604 -5,007 439,565.20705,597 266,031.80 62.30PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 439,565.20710,604 -5,007 705,597 266,031.80 62.30

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

2465142   ADQUISICION DE RADIOCOMUNICACIONES UHF (RADIOENLACES), TRANSMISORES O RECEPTORES DE RADIO

6000005   ADQUISICION DE EQUIPOS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 3,493,187.00 0.000 3,493,187 0.003,493,187

2.6 0 3,493,187 0.003,493,187 3,493,187.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

0 3,493,187 0.003,493,187 3,493,187.00 0.00PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 0.000 3,493,187 3,493,187 3,493,187.00 0.00

2486995   ADQUISICION DE CONSOLA DE AUDIO PARA CONTROL DE ESTUDIO Y CONSOLA DE AUDIO PARA CONTROL DE

6000005   ADQUISICION DE EQUIPOS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 20,128.00 0.000 20,128 0.0020,128

2.6 0 20,128 0.0020,128 20,128.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

0 20,128 0.0020,128 20,128.00 0.00PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 0.000 20,128 20,128 20,128.00 0.00

2487032   ADQUISICION DE TRANSMISOR DE TELEVISION, TRANSMISOR DE RADIO, ANTENAS DE TELEVISION Y ANTENA PARA

6000005   ADQUISICION DE EQUIPOS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 3,084,393.00 0.000 3,084,393 0.003,084,393

2.6 0 3,084,393 0.003,084,393 3,084,393.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

0 3,084,393 0.003,084,393 3,084,393.00 0.00PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 0.000 3,084,393 3,084,393 3,084,393.00 0.00

2487235   ADQUISICION DE TORRE METALICA PARA COMUNICACIONES; EN EL(LA) SEDE CENTRAL DEL INSTITUTO NACIONAL DE

6000005   ADQUISICION DE EQUIPOS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 188,800.00 0.000 188,800 0.00188,800

2.6 0 188,800 0.00188,800 188,800.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

0 188,800 0.00188,800 188,800.00 0.00PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 0.000 188,800 188,800 188,800.00 0.00

2487246   ADQUISICION DE TRANSMISOR DE TELEVISION Y ANTENA PARABOLICA; EN EL(LA) INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y

6000005   ADQUISICION DE EQUIPOS

16   COMUNICACIONES
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038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 358,127.00 0.000 358,127 0.00358,127

2.6 0 358,127 0.00358,127 358,127.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

0 358,127 0.00358,127 358,127.00 0.00PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 0.000 358,127 358,127 358,127.00 0.00

2488472

6000005   ADQUISICION DE EQUIPOS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 1,054,566.00 0.000 1,054,566 0.001,054,566

2.6 0 1,054,566 0.001,054,566 1,054,566.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

0 1,054,566 0.001,054,566 1,054,566.00 0.00PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 0.000 1,054,566 1,054,566 1,054,566.00 0.00

2488522   ADQUISICION DE RECEPTOR SATELITAL DIGITAL; EN EL(LA) INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU,

6000005   ADQUISICION DE EQUIPOS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 161,896.00 0.000 161,896 0.00161,896

2.6 0 161,896 0.00161,896 161,896.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

0 161,896 0.00161,896 161,896.00 0.00PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 0.000 161,896 161,896 161,896.00 0.00

2488533   ADQUISICION DE CONMUTADOR DE VIDEO PARA CONTROL DE ESTUDIO Y CONMUTADOR DE VIDEO PARA CONTROL

6000005   ADQUISICION DE EQUIPOS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 653,667.00 0.000 653,667 0.00653,667

2.6 0 653,667 0.00653,667 653,667.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

0 653,667 0.00653,667 653,667.00 0.00PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 0.000 653,667 653,667 653,667.00 0.00

2488617   ADQUISICION DE SERVIDOR DE EMISION DE SEÑALES DE RADIO Y TELEVISION; EN EL(LA) INSTITUTO NACIONAL DE

6000005   ADQUISICION DE EQUIPOS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

6 GASTOS DE CAPITAL 5,849,942.00 0.000 5,849,942 0.005,849,942

2.6 0 5,849,942 0.005,849,942 5,849,942.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

0 5,849,942 0.005,849,942 5,849,942.00 0.00PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 0.000 5,849,942 5,849,942 5,849,942.00 0.00

3999999   SIN PRODUCTO

5001782   MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

5 GASTOS CORRIENTES 2,196,558.29 89.0818,266,248 1,852,177 17,921,866.7120,118,425

2.1 6,259,069 -75,370 6,182,082.426,183,699 1,616.58 99.97PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES
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2.3 12,007,179 1,671,149 11,483,386.8913,678,328 2,194,941.11 83.95BIENES Y SERVICIOS

2.5 0 256,398 256,397.40256,398 0.60 100.00OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 329,386.94 14.80500,000 -113,386 57,227.06386,614

2.6 500,000 -113,386 57,227.06386,614 329,386.94 14.80ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

18,766,248 1,738,791 17,979,093.7720,505,039 2,525,945.23 87.68PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 17,979,093.7718,766,248 1,738,791 20,505,039 2,525,945.23 87.68

5005816   REGISTRO, EDICION Y EMISION DE NOTICIAS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

5 GASTOS CORRIENTES 1,564,757.89 85.8710,781,983 294,442 9,511,667.1111,076,425

2.1 1,134,628 139,301 1,271,871.361,273,929 2,057.64 99.84PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 9,647,355 128,040 8,212,695.689,775,395 1,562,699.32 84.01BIENES Y SERVICIOS

2.5 0 27,101 27,100.0727,101 0.93 100.00OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.84 100.000 46,497 46,496.1646,497

2.6 0 46,497 46,496.1646,497 0.84 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

10,781,983 340,939 9,558,163.2711,122,922 1,564,758.73 85.93PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 9,558,163.2710,781,983 340,939 11,122,922 1,564,758.73 85.93

5005817   PRODUCCION Y DIFUSION DE PROGRAMAS DE RADIO

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

5 GASTOS CORRIENTES 701,905.77 81.783,704,949 147,113 3,150,156.233,852,062

2.1 1,750,174 -90,585 1,655,590.651,659,589 3,998.35 99.76PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 1,954,775 237,698 1,494,565.582,192,473 697,907.42 68.17BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 2,800 2,800.002,800

2.6 0 2,800 2,800.002,800 0.00 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

3,704,949 149,913 3,152,956.233,854,862 701,905.77 81.79PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 3,152,956.233,704,949 149,913 3,854,862 701,905.77 81.79

5005818   PRODUCCION Y DIFUSION DE PROGRAMAS DE TELEVISION

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

5 GASTOS CORRIENTES 3,454,842.13 78.8017,967,323 -1,674,234 12,838,246.8716,293,089

2.1 2,604,751 -51,362 2,519,331.652,553,389 34,057.35 98.67PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 15,362,572 -1,749,733 10,193,463.2713,612,839 3,419,375.73 74.88BIENES Y SERVICIOS

2.5 0 126,861 125,451.95126,861 1,409.05 98.89OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 17,779.00 28.510 24,868 7,089.0024,868

2.6 0 24,868 7,089.0024,868 17,779.00 28.51ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

17,967,323 -1,649,366 12,845,335.8716,317,957 3,472,621.13 78.72PARCIAL FTE

SUB TOTAL  GRP F. 12,845,335.8717,967,323 -1,649,366 16,317,957 3,472,621.13 78.72

84,538,351 15,630,021 71,002,149.15100,168,372 29,166,222.85 70.88TOTAL EJECUTORA
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TOTAL 84,538,351.00 15,630,021.00 100,168,372.00 71,002,149.15 29,166,222.85 70.88

RESUMEN ...

15,630,021.00 100,168,372.00 71,002,149.15 29,166,222.85 70.88TOTAL FUENTE 84,538,351.00


